ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 1087937-8
«0 внесении изменений в Федеральный закон
«Об основах туристской деятельности

в Российской Федерации» (о совершенствовании

правового регулирования предоставления услуг

средствами размещения)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 1087937-8 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «Об основах туристской деятельности

в Российской Федерации» (о совершенствовании право во го регулирования

предоставления услуг средствами размещения).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

19 февраля 2026 года

NQ 572-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин